

Posiedzenie Zarządu Głównego PZW - maj 2025 r.



W dniu 31 maja 2025 r. odbyło się zdalne posiedzenie Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego. Spotkanie, któremu przewodniczyła kol. Beata Olejarz - Prezes Zarządu Głównego, miało na celu omówienie najważniejszych kwestii organizacyjnych, które związane są z rozpoczynającą się w II poł. br. kampanią sprawozdawczo-wyborczą w Kołach PZW.

Po zatwierdzeniu porządku obrad oraz przyjęciu protokołu z poprzedniego posiedzenia, członkowie Zarządu przystąpili do rozpatrywania projektów uchwał.

Sekretarz ZG - Kol. Dariusz Dziemianowicz przedstawił uchwały dotyczące:

- ustania członkostwa w składzie osobowym Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego, w związku ze śmiercią jednego z członków ZG,
- uchwalenia Ordynacji wyborczej do władz i organów Polskiego Związku Wędkarskiego w kampanii sprawozdawczo-wyborczej do XXXIII Krajowego Zjazdu Delegatów.
- zwołania **w dniach 17-19 kwietnia 2026 roku XXXIII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego** oraz określenia terminów prac przygotowawczych. Wyznaczone zostały terminy prac przygotowawczych do XXXIII KZD PZW następująco:

Walne Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborcze w Kołach PZW mają się odbywać **od 1 września do 31 grudnia 2025 roku**, a Okręgowe Zjazdy Delegatów w Okręgach

PZW od 1 stycznia do 28 lutego 2026 roku.

Członkowie ZG podjęli powyższe uchwały.

Kolejne uchwały poddane pod głosowanie przez Sekretarza ZG i uchwalone przez Zarząd Główny dotyczyły:

- przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium ZG PZW w miesiącu kwietniu i maju br. oraz zatwierdzenia terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium i Zarządu Głównego PZW na II półrocze 2025 r.

Kol. Marek Lesisz – Skarbnik ZG przedłożył uchwały dotyczące:

- zmiany uchwały nr 60/IX/2022 ZG PZW dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie przez Polski Związek Wędkarski, na podstawie umowy darowizny, nieruchomości na rzecz Okręgu PZW we Wrocławiu na podstawie umowy darowizny,
- wyrażenia zgody na zbycie przez PZW, na podstawie umowy darowizny, dwóch nieruchomości położonych w gminie Słaboszów i Wodzisław na rzecz Okręgu PZW w Kielcach.

Uchwały zostały podjęte.

Na zakończenie posiedzenia kol. Edward Fornalik – Przewodniczący Głównej Komisji Odznak przedstawił wnioski w sprawie przyznania odznak honorowych i okolicznościowych PZW do dyspozycji Prezesa ZG PZW, a także nadania odznak honorowych i okolicznościowych PZW członkom Okręgu PZW w Ciechanowie, Katowicach, Koninie, Koszalinie, Piotrkowie Tryb., Szczecinie, Toruniu, Wrocławiu i Zamościu.

Wnioski zostały przyjęte i zatwierdzone stosownymi uchwałami.

[MM]

1 czerwca 2025, 11:27